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Eleah  ligger  i  sengen  sin,  men  øynene  er

vidåpne og fulle av forventning. Mamma Sanne

og Pappa Gabriel gir henne en godnattklem, og

putter dynen godt rundt henne. Rommet hennes

er  koselig  med  stjerneklare  tapeter  og  en

vennlig  teddybjørn  ved siden  av,  som om det

venter på noe spesielt.
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Plutselig lyser et mykt, glitrende lys opp fra

vinduet. Eleah spretter opp og kikker nysgjerrig

ut  med store  øyne.  Utenfor  ser  hun en  sti  av

lysende  sopp  som  snor  seg  gjennom  hagen,

som om stjernene har falt ned og laget en vei

bare for henne.
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Eleah  vekker  forsiktig  Mamma  Sanne  og

Pappa Gabriel,  som gjesper søvnig. Med store,

forventningsfulle  øyne  peker  hun  mot  det

magiske  lyset.  Foreldrene  blir  snart  like

forbløffet over synet, og et lurt smil sprer seg på

ansiktene deres mens de bestemmer seg for å

utforske det mystiske fenomenet sammen.
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Familien går ut i den mørke hagen, ledet av

de  lysende  soppene  som  blinker  inviterende.

Stien fører dem til  et gammelt eiketre som nå

gløder  med  et  mildt,  varmt  lys.  Midt  i

trestammen ser de en virvlende portal, fylt med

et spekter av strålende farger som lokker dem

inn med en myk susende lyd.
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Med et spennende hopp går Eleah, Mamma

Sanne og Pappa Gabriel inn i portalen. De svever

gjennom en tunnel av glitrende stjernestøv og

fargerike  skyer,  latteren  deres  runger  i  den

magiske  luften.  Snart  lander  de  forsiktig  i  et

fantastisk drømmeland, fylt med svevende øyer

og regnbuefosser.
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I  drømmelandet  møter  de  en  flokk  lekne

sky-kaniner med glitrende øyne og en vennlig,

flyvende rev med myk pels.  Dyrene hilser dem

med nysgjerrige snuser og glade hopp. Eleah ler

høyt når en av kaninene dytter snuten sin mot

hånden hennes, og inviterer til lek.
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Familien  og  de  nye  vennene  deres  leker

sammen  med  stor  glede.  De  sklir  nedover

regnbuefosser,  hopper  på  myke  skyer  som

spretter som trampoliner, og flyr høyt på ryggen

til den vennlige reven. Pappa Gabriel og Mamma

Sanne ler like mye som Eleah, og glemmer tid

og sted i den magiske leken.
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Plutselig  begynner  stjernene  i

drømmelandet å blinke, og en stor, søvnig måne

dukker  opp  på  himmelen,  et  tegn  på  at

eventyret snart er over. Familien tar farvel med

de lekne skapningene, og lover å komme tilbake

en annen natt for mer moro og magi.
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De  går  tilbake  gjennom  den  virvlende

portalen,  som  nå  gløder  litt  svakere,  men

fortsatt  varmt.  Hjemme  i  hagen  er  soppstien

fortsatt  der,  men  den  lyser  mykere,  som  et

minne om reisen.  Familien  kryper  stille  tilbake

inn i huset, hjertene fulle av magiske minner og

en følelse av undring.
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Eleah  ligger  igjen  i  sengen  sin,  denne

gangen  med  øyne  som  er  tunge  av  søvn  og

lykkelige  drømmer.  Mamma  Sanne  og  Pappa

Gabriel kysser henne god natt, vel vitende om at

de  har  delt  et  uforglemmelig  eventyr.  Eleah

smiler  i  søvne,  kanskje  drømmer  hun  allerede

om neste natt og nye magiske opplevelser.
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